
 

- 1 - 

  

2020年 4月 13日 

 

新型コロナウイルス感染症に関する弊社の対応について 

 

 

 弊社では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止策のため、政府の緊急事態宣言

を受け、次のとおり在宅勤務、時差出勤等を実施しております。 

 

【弊社の対応】 

１．在宅勤務 

  在宅勤務可能な社員を対象として実施。 

２．時差出勤 

  業務の性質上、出社が必要な社員に対して、時差出勤の推奨。 

３．国内出張等営業活動 

  国内出張および営業活動の制限。 

４．会議・研修等 

  弊社主催の会議・研修の延期または中止、社外のイベントへの参加の原則禁止。 

  

 お客様とのお取引やご照会等につきましては、ご迷惑をおかけすることのないよう万

全を期す所存でございますので、関係者の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。また、ご要望等がございましたら、何なりとお申し付けくださいますよ

う併せてお願い申し上げます。 


